
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/371/2023 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Gminy Płużnica do Europejskiego Korpusu Radnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Płużnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Radnego Pana Stanisława Świerada jako przedstawiciela Rady Gminy Płużnica do 
Europejskiego Korpusu Radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D630C98-2FE4-43E4-9FC2-D278DA87D978. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Forum Samorządowego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, którego celem jest poszerzenie zakresu podmiotów uczestniczących w pracach forum 
oraz rozwijanie szeroko pojmowanego partnerstwa w działaniach samorządu województwa na rzecz rozwoju 
regionalnego, wystąpił z inicjatywą utworzenia Europejskiego Korpusu Radnych. 

W związku z powyższym Rada Gminy Płużnica desygnuje swojego przedstawiciela w osobie Radnego Pana 
Stanisława Świerada do Europejskiego Koprusu Radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D630C98-2FE4-43E4-9FC2-D278DA87D978. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



